Руководителю

Инспекции ФНС России
по Ленинскому району г. Ижевска

Г.Г. Миннахметову
г. Ижевск, ул. Баранова, 88
Гарантийное письмо
от «____»_______________2009 года
Настоящим Индивидуальный предприниматель Иванов Иван Иваныч, являющийся арендатором нежилых помещений по адресу: 426028, Удмуртская Республика, г. Ижевск, улица Ивановская, 1, оф. 1, на основании Договора аренды б\н от 31.12.2008 года, гарантирует предоставление площадей ООО «Ива» в аренду под офис.
С уважением,
_____________________ /И.И. Иванов/